EWRS 総合情報共有局（EGIC） Press Release

閲覧者各位

令 和 ７ 年 3 月 28 日

会 ⾧  K a t s u _ M .

情 報 技 術 部

セキュリ ティ管 理部

総 務 部

総 務 部 人 事 広 報 課

情 報 部

令和 7 年 3 月 27 日以降のサイト不具合について（第六報）

平素より、当団体の情報共有活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。

お伝えしております通り、令和 7 年 3 月 27 日より公式サイトに繋がりにくい状況とな

っております。本件につきまして、前回発表時と比較し大幅に状況が改善しつつある状況

です。そのため、以下の通りの対応を取らせていただきます。

令和 7 年 3 月 28 日から 30 日の運営について

・終日運営を停止（Bluesky にて、提携団体による振替を実施します）

・お問い合わせは終日、X（@ckatsu_m）、Bluesky（@ewrs.jp）、メールで受け付けます。

令和 7 年 3 月 31 日以降の運営について

・現時点では未定となっておりますが、復旧次第（または 4 月 1 日 6 時より）運営を再開

いたします。

・EGIC-Radio #33 は欠番となります。なお、EGIC-Radio Live（3 月 31 日）、Meet-Up.

知災（4 月 4 日）は実施いたします。

本件に関するお問い合わせ先

EWRS 総合情報共有局（EGIC）セキュリティ管理部・情報技術部

部署直行 dev@ewrs.jp

EWRS 総合情報共有局（EGIC）総務部総務課・人事広報課

部署直行 support@ewrs.jp contact@ewrs.jp

EWRS 総合情報共有局（EGIC）情報部（地震火山総括課・気象避難課・総合情勢課）

部署直行 info@ewrs.jp

EWRS 総合情報共有局（EGIC）代表 Katsu_M.

メール  e0002@ewrs.jp